



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ն

տնօրեն՝ Վ. Դուլաջյան

«24» հոկտեմբեր 2022թ.

«Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2022թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ «Վանաձորի Կոմիտասի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Արտադպրոցական կրթություն

Անվանումը՝ Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ

CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Զափմ ան միավո րը	անակ	Միավո րի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակ արգր)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				177400,00	
30197622	Թուղթ /գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	15	2650	39750,00	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով	հատ	10	1000	10000,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ /կարմիր, կապույտ, սև	հատ	100	100	10000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	20	900	18000,00	ՄԱ
39263200	Գլխավոր գիրք	հատ	2	2850	5700,00	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	2	2500	5000,00	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	15	350	5250,00	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	տուփ	5	1200	6000,00	ՄԱ
30192130	Մատիտ գրաֆիտե	հատ	35	90	3150,00	ՄԱ
30197322	Կարիչ/ստեպլեր	հատ	2	2450	4900,00	ՄԱ
30197111	Կարիչի ասեղ	տուփ	25	500	12500,00	ՄԱ
30192160	Սրբագրիչ	հատ	5	350	1750,00	ՄԱ
22811130	Նոտայի տետր	հատ	50	150	7500,00	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	20	150	3000,00	ՄԱ
30197234	Ռեզիստր	հատ	10	900	9000,00	ՄԱ
30121600	Զարտրիջի թմբուկ	հատ	3	3300	9900,00	ՄԱ
30121470	Զարտրիջի փող	հատ	4	5000	20000,00	ՄԱ
30192710	Սոսիս	հատ	20	300	6000,00	ՄԱ
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				103750,00	
18421130	Ձեռնոց	գույգ	100	100	10000,00	ՄԱ

33141129	Դիմակ	հատ	350	30	10500,00	ՄԱ
33621641	Ալկոգել 5լ	հատ	3	7500	22500,00	ՄԱ
33631250	Սպիրտ բժշկական 1լ	հատ	10	1450	14500,00	ՄԱ
33711210	Անձեռոցիկ թաց (100 հատանոց)	հատ	10	1000	10000,00	ՄԱ
24311300	Քլոր/300 հատ/	տոուփ	1	8000	8000,00	ՄԱ
24451140	Ալկոսփրեյ	լիտր	8	1200	9600,00	ՄԱ
33121180	Ճնշման ապարատ	հատ	1	6300	6300,00	ՄԱ
33141215	Բամբակ	տոուփ	10	120	1200,00	ՄԱ
33141112	Սանտավիկ	տոուփ	20	60	1200,00	ՄԱ
33631260	Յոդ	հատ	3	300	900,00	ՄԱ
33141135	Բինտ/7*14/	հատ	5	150	750,00	ՄԱ
33621270	Վալիդոլ	հատ	15	120	1800,00	ՄԱ
33631290	Վալերիանա	հատ	10	230	2300,00	ՄԱ
33661122	Պարացետամոլ	լիտր	10	140	1400,00	ՄԱ
38411200	Զերմաչափ	հատ	2	1400	2800,00	ՄԱ
	Այլ նյութեր				134900,00	
44191700	Պակլի	հատ	4	450	1800	ՄԱ
42131100	Դրսի փական	հատ	1	6250	6250	ՄԱ
42131100	Ներսի փական	հատ	3	4800	14400	ՄԱ
42131100	Փականի միջուկ	հատ	17	1550	26350	ՄԱ
24911200	ՊՎԶ սոսինձ/1կգ/	հատ	3	1350	4050	ՄԱ
30192233	Շինարարական սիլիկոն	հատ	3	1500	4500	ՄԱ
30197100	Կարիչ /մեխեր/	տոուփ	10	750	7500	ՄԱ
30192231	Կպչուն ժապավեն	հատ	15	600	9000	ՄԱ
44192610	Մեխ	կգ	1	850	850	ՄԱ
39221460	Վրձին շինարարակ	հատ	4	550	2200	ՄԱ
44411100	Ջրի ծորակ	հատ	1	14500	14500	ՄԱ
44112760	Ճկախողովակ/50 սմ/	հատ	4	1400	5600	ՄԱ
18141100	Բանվորական ձեռնոց	գույգ	15	500	7500	ՄԱ
31521210	Էլ.լամպ Էկոնոմ	հատ	14	1000	14000	ՄԱ
31211221	Էլ.անձատիչ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
44111411	Ջրադիմացկուն ներկ	հատ	4	2850	11400	ՄԱ
	3. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				26000	
	Կենցաղային նյութեր				26000	ՄԱ
	4. Վարչական սարքավորումներ				150000,00	
	Վարչական սարքավորում	հատ	1	150000	150000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1790000,00	

65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		200000,00	ՄԱ
65210000	Գազ	հատ	1		1440000,00	ՄԱ
	Հեռահաղորդակցության ծառայություն	հատ	1		150000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				52000,00	
65100000	Ջուր	հատ	1		40000,00	ՄԱ
90512000	Աղբ	հատ	1		12000,00	ՄԱ
	Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				60000,00	ՄԱ
90512000	Լյլ ծախսեր				884437,00	
85121000	Բուժ զննում	դրամ	1		30000,00	ՄԱ
79411210	գնումներ համակարգողի ծառայությունների	դրամ	7		42000,00	ՄԱ
	Հակահրդեհային ծառայություն	դրամ	1		25000,00	ՄԱ
65200000	Գազի սպասարկում	դրամ	1		33000,00	ՄԱ
	Հողային կցորդիչի փոխարինման, մալուխի վերականգման, եռաֆազ ավտոմատ անջատիչի փոխարինման և այլ աշխատանքներ	դրամ	1		198000,00	ՄԱ
	Տանիքի և դասասենյակների մասնակի վերանորոգում	դրամ	1		556437,00	ՄԱ
	Ընդամենը				4262924,00	